IN NOMINE DOMINI AMEN: NOVERINT: vniuersi et singuli pariter 
et futuri presentes literas siue hoc presens transumptum siue publicum 
transumpti instramentum inspecturi visuri lecturi et legi audituri Quod Nos 
Franciscus de pellatis de padua vtriusque juris Doctor Curie causaram 
Camerae apostolice Generalis Auditor Ad venerabilis et religiosi viri professoris 
ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini et eiusdem ordinis in romana 
Curia generalis procuratoris instantiam et requisitionem omnes et singulos sua 
communiter vel diuisim interesse putantis eorumque procuratores siqui erant 
in romana curia pro eisdem quosque infrascriptos tangit negocium seu tangere 
poterit quodlibet // (Fl. 2v) in futuram ad videndum et audiendum nonnullas 
literas apostólicas Sanctissimi in christo patris et domini nostri domni Sixti 
diuina prouidentia pape iiij1' confirmationis indultorum seu priuilegiorum 

dicti ordinis necnon innouationis declarationis et extensionis eorundem, 
eiusque veras bulias plúmbeas in filis sericeis rubei croceique colorum more 
romanae curie impendentes, plumbatas sigillatas et munitas produci et 
et exhiberi necnon transumi et exarari et in publicam transumpti formam 
redigi mandari auctoritatemque ordinariam et decretum dicte curie vt moris 
per Nos tamque judicem ordinarium romane curie interponi vel discórdia et 
causam habebunt communabilem quare premissa minime fieri debebant 
allegandi per nostras speciales litteras in audiência publica litterarum contra-
dictarum prefati domini nostri citari mandauimus et fecimus Ad certum 
peremptorium terminum competentis videlicet ad diem et horam infrascriptas 
quibus quidem die et hora aduenientibus comparauit in iudicio coram nobis // 
(Fl. 3) prefatus magister Ambrosius de Chora procurator antedictus et quan-
dam citationem audientie pergameni cedulam in audiência publica literarum 
contradictarum domini nostri pape antedicta presentatam lectam signatam 
et sigillatam aliterque in ibi debite executioni demandatam representauit. 
Citatorumque in eadem contentorum non comperantis, neque huiusmodi dicti 
termino in aliquo sattisffacere curantis, contumaciam accusauit ipsosque 
contumaces reputari et meorum contumaciam quasdam literas apostolicas 
prenominati domini nostri domni Sixti pape iiij** confirmations indultorum 
seu priuilegiorum ordinis antedicti Marcmagnum nuncupatj eius veras bulias 
plúmbeas in filis sericeis rubei croceique colorum more romane curie impen-
dentes sigillatas et bullatas sanas integras non vitiatas non cancellatas, neque 
in aliqua sui parte suspectas sed omni procesus vitio et suspitione carentes 
exhibuit atque produxit quas transumi et exarari et in publicam transumpti 
formam // (Fl. 3v) redigi mandari auctoritatemque ordinariam et dicte Curie 
decretum per nos tanquam judicem ordinarium interponi debita cum instantia 
postulauit., Nos tunc Franciscus Auditor dictos citatos non comparentes, 
reputauimus mérito id exigentis justitia comtumaces et in eorum contuma-
ciam ad dicti magistri Ambrosij de Chora procurationis eiusdem ordinis 
instantiam huiusmodi litteras apostolicas de ipsius manibus ad manus nostras 
recepimus, vidimus tenuimus palpauimus et diligenter inspeximus sanasque 
integras non vitiatas non cancellatas neque in aliqua sui parte suspectas: 
sed omni procesus vitio et suspitione carentes, ipsasque per prouidentem 
virum magistrum Bartholomeum de piscia publicum apostolica et jmperiali 
auctoritatibus dicteque curie nostrarum infrascriptum transumi exemplair et 
in publicam transumpti formam et redigi mandari ac de verbo ad verbum 
debite collationari et fideliter auscultari mandauimus et fecimus. 

Quarum quod literarum tenoris sequitur et est talis // 

(...) 

(Fl. 36v) Qvibus omnibus et singulis supradictis in eodem judicio coram 
nobis tanquam judicie ordinário romane curie rite et legitime celebratis atque 
factis Nos Franciscus Auditor prefatus nostram et dicte Curie causaram 
camera apostolice auctoritatem ordinariam interposuimus et tenore presen-
tium interponimus pariter et decretum volentes nihilominus et auctoritate 
nostra et dicte Curie decernentes quod huic nostra transumpto publico in 
judicio et extra ubicunque locorum exhibitum datum atque productum fuerit 
de cetera detur et exhibeatur talis et tanta fides qualis et quanta ipsis literis 

originalibus // (Fl. 37) coram nobis vt prefertur exhibitis atque productis ac 
superius de verbo ad verbum descriptis vna cum presenti publico transsumpti 
jnstrumento fideliter collationatis et auscultatis data fuit et adWbita ac 
daretur et adhiberetur si in medium producerentur jn quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium premissorum presentes literas siue hoc 
presens transumptum siue publicum transumpti instrumentum ex inde fieri 
et per notarium nostrum publicum supra et infrascriptum subscribi et publi-
cari mandauimus sigillique proprij dicte curie causarum camere Apostolice 
quo in talibus vtimur iussimus et fecimus appensione communiri. 

Datum et actum Rome in domo habitationis nostre nobis inhibi hora 
audientie dicte Curie causarum Camere apostolice consucta ad jura reddentis 
et causas audientie in loco nostro solito et consueto pro tribunali sedentis 
sub anno a natiuitate domini Millesimo quadrigentesimo septuagesimo sexto 
// (Fl. 37v) jndictione decima die vero sabati decima mensis Nouenbris ponti-
ficatus sanctissimi in christo patris et domini domini nostri domini Sixti 
diuina prouidentia pape Quarti Anno Quinto 

presentibus ibidem prouidis viris magistris vesconthe de vulterris et 
Oncio de Oncijs de viterbio testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Bartolomeus quondam Bertolomeus de piscia clericus lucanensis 
diocesis publicus apostolicus et imperiali auctoritati curiaque cemsore came-
rae apostolice notarius et scribanus predictus omnibus et singulis dum sicut 
premictetus fierint et agerentur una cum prenominatis testibus interfuj 
jdeoque hoc presens publicum transumpti instrumentum fideliter scriptum 
ex inde conferi subscripsi publicaui et in hanc publicam formam redigi // 
(Fl. 38) Signoque et nomine meis soliti et consueuj vna cum dicta curia 
causarum camere apostolice sigillo appensione signaui rogatus et requisiti 
in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum. 
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